
 

 

 

Lietuvos kalėjimų tarnybos 

darbuotojų pranešimo apie 

išvykas į užsienio valstybes 

taisyklių 2 priedas 

 

 

(Išvykos į užsienio valstybes klausimyno forma) 

 

IŠVYKOS Į UŽSIENIO VALSTYBES KLAUSIMYNAS 

 

_________________ Nr. ___________ 
(data) 

 

1. Darbuotojo vardas, pavardė 2. Skyrius, pareigos 

 

 

3. Išvykimo data 

 

4. Grįžimo data 

5. Vykimo tikslas (asmeniniais tikslais, komandiruotė ir pan.) 

 

6. Lankytos valstybės ir vietovės (miestai, vietovės, kur buvo apsistoję) 

 

 

KLAUSIMAI TAIP NE 

1. Ar išvykos metu pasitaikė incidentų arba kitų ypatingų įvykių, susijusių su 

asmens ar Jums patikėtos arba tarnybos (darbo) metu sužinotos informacijos 

saugumo užtikrinimu? 

  

2. Ar teko patirti smurtinių išpuolių, tapote nusikaltimo auka?   

3. Ar buvote sulaikytas, suimtas už nusikaltimo ar teisės pažeidimo padarymą, 

ar buvo ribojama Jūsų judėjimo laisvė? 

  

4. Ar buvo apieškomi Jūsų daiktai, automobilis ar gyvenamoji vieta?   

5. Ar išvykos metu buvo paimti patikrinti Jūsų naudojami kompiuteris, 

mobilusis telefonas, informacinės laikmenos ir kiti išmanieji įrenginiai, ar 

kažkuris iš paminėtų daiktų buvo dingęs arba galbūt leidote jais naudotis kitiems 

asmenims? 

  

6. Ar išvykos metu jungėte savo skaitmenines laikmenas prie kitų kompiuterių 

ar kitų įrenginių, ar gavote kokią nors skaitmeninę laikmeną dovanų? 

  

7. Ar išvykos metu Jūsų skaitmeninės laikmenos, telefonai, kompiuteriai ir kiti 

išmanieji įrenginiai kuriam laikui buvo palikti be priežiūros? 

  

8. Ar buvote apklausiamas užsienio šalies pareigūnų ar institucijų?   

9. Ar per apklausas arba bendraujant su užsienio šalių pareigūnais ir 

nepažįstamais asmenimis buvo perdėtai domimasi Jūsų darboviete, darbo 

pobūdžiu, užimamomis pareigomis, Jūsų bendradarbiais, ar buvo užduodama su 

Jūsų darbu susijusių klausimų? 

  

10. Ar išvykos metu teko prarasti dokumentus ar kažkurį iš daiktų?   

11. Ar išvykoje sutikote asmenų, kurie ateityje žadėjo su Jumis susitikti ar 

susisiekti? 

  

12. Ar vykstant per valstybių sienas buvo skiriamas didesnis dėmesys Jūsų 

dokumentų ir daiktų patikrai? 

  

13. Ar per išvyką teko gydytis ligoninėje ar kitoje sveikatos priežiūros įstaigoje?   



2 

 

 

14. Ar buvo kitų atvejų ir aplinkybių, kurie, Jūsų nuomone, galėjo turėti įtakos 

asmeninio ar Jums patikėtos arba tarnybos metu sužinotos informacijos 

saugumo užtikrinimui (nurodykite papildomai atskirame lape) 

  

 

 

__________________________              ________________       ___________________________ 
(darbuotojo pareigos)                                        (parašas)                                         (vardas, pavardė) 

 

 

_________________________ 


